
                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 1 
Delibera n.31 del 19/07/2023 

 

 
 
DELIBERAZIONE N.  31/2023 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 07/2023 DEL 19/07/2023 
 
OGGETTO: Ratifica determine del Direttore. 

 
Il giorno 19/07/2023 alle ore 08.30, debitamente convocato in videoconferenza, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del GAL Ternano. 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

DIMIZIANI LAURA CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LATINI LEONARDO CONSIGLIERE  X 

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE  X 

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO   X 

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti 

Verbalizza: Dott. Carlo Ulisse Rossi 

Esce il consigliere Lucarelli in quanto interessato all’argomento. I presenti passano a 10. 
 

Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 

giorno. 

 

 

 

 



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 2 
Delibera n.31 del 19/07/2023 

 

 
 

Viste le determinazioni del Direttore dalla n. 42 alla n. 51 del 2023 allegate alla presente e di seguito elencate: 

42 31/05/2023 Proroghe progetti vari  

43 01/06/2023 Proroghe progetti vari  

44 05/06/2023 Incarico notaio 

45 09/06/2023 

Approvazione variante SIAN n. 34280020206. Comune di Guardea. Progetto 
“LAVORI DI RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELL'EREMO CAMALDOLESE DI 
SANTA ILLUMINATA IN GUARDEA SECONDO STRALCIO FUNZIONALE”. 
Comune di Narni. 

46 12/06/2023 

Approvazione variante SIAN n. 34280019182 progetto “Narni Taste 2023”. 
Bando azione 19.2.1.8. “Attività promozionali a raggio locale connesse allo 
sviluppo delle filiere corte e dei mercati locali. – annualità 2023”. 

47 16/06/2023 

Bando azione 19.2.1.1. – II edizione “Recupero dei beni culturali minori al 
fine della loro conservazione e fruizione”. 
RICHIEDENTE: Comune di Stroncone. 
OGGETTO: Approvazione variante SIAN n. 34280020529 progetto 
“Riqualificazione del Parco delle Rimembranze a Madonna del Colle 
recupero funzionale di un bene culturale a scopo didattico, paesaggistico e 
turistico”. 

48 19/06/2023 

Bando azione 19.2.1.1.  “Recupero dei beni culturali minori al fine della loro 
conservazione e fruizione – II edizione” 
Beneficiario: Comune di Alviano. 
OGGETTO: Proroga consegna documentazione finale di spesa progetto: 
“Realizzazione di un una copertura del chiostro interno al castello di 
Alviano”. Domanda di sostegno SIAN n.  14250089308 

49 30/06/2023 

Bando azione 19.2.1.1.  “Recupero dei beni culturali minori al fine della loro 
conservazione e fruizione – II edizione” 
Beneficiario: Comune di Terni. 
Proroga fine lavori progetto: “RECUPERO DELL'IDENTITA’ DEI BORGHI – 
ANTICHE MUNICIPALITA’”. Domanda di sostegno di riferimento n. 
14250091395 

50 04/07/2023 

Bando azione 19.2.1.3.  “Servizi innovativi alla popolazione locale, servizi 
turistici e mobilità sostenibile – II edizione” 
Beneficiario: Comune di Montecastrilli 
OGGETTO: Proroga consegna documentazione finale di spesa per progetto: 
“Lavori di adeguamento della zona polifunzionale sita nell'impianto sportivo 
di Casteltodino e completamento funzionale della struttura polivalente sita 
nell'abitato di Montecastrilli”. Domanda di Sostegno SIAN n. 14250000651. 



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 3 
Delibera n.31 del 19/07/2023 

 

51 11/07/2023 

Bando azione 19.2.1.1.  “Recupero dei beni culturali minori al fine della loro 
conservazione e fruizione – II edizione” 
Beneficiario: Comune di Narni 
OGGETTO: Proroga consegna documentazione finale di spesa progetto: “IL 
GIARDINO OLTRE LA ROCCA - Riqualificazione funzionale e valorizzazione 
paesaggistica della Rocca Albornoz di Narni (TR) a scopo didattico e 
turistico”. Domanda di Sostegno SIAN n. 14250084044 

 
Accertato che le determine sopra citate sono corrette e rispondenti agli importi previsti dal Regolamento Interno 

nonché alla programmazione di questo Consiglio.  

All’unanimità,  

DELIBERA 

Di ratificare e far proprie a tutti gli effetti le determine del Direttore contrassegnate dai numeri da 42 a 51 del 2023, 

atti che vengono allegati alla presente delibera per farne integrante e sostanziale. 

Entra il Consigliere  Lucarelli. I presenti passano a 11. 

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Carlo Ulisse Rossi)  
 
Terni 19/07/2023 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni, 19/07/2023 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it 
nella pagina “Delibere”. 
Terni 23/08/2023 (F.to Dott. Paolo Pennazzi)   
 

http://www.galternano.it/

